

J.G. Cold Stores ApS

Elmedalsvej 5, 4200 Slagelse

CVR-nr. 28 86 12 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

Jørgen Gøtze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.G. Cold Stores ApS Elmedalsvej 5 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 28 86 12 65
	Stiftet: 23. juni 2005
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Gøtze
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af frysehuskapacitet, diverse produktionsudstyr samt pakkeopgaver m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.027.650 kr. mod 512.627 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at påbegynde udvidelse af eksisterende frostlager i regnskabsåret 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	5.636.630	4.837.698
1 Personaleomkostninger	-2.544.957	-2.334.636
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.391.994</u>	<u>-1.460.338</u>
Driftsresultat	1.699.679	1.042.724
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-382.825</u>	<u>-385.097</u>
Resultat før skat	1.316.854	657.627
3 Skat af årets resultat	<u>-289.204</u>	<u>-145.000</u>
Årets resultat	<u>1.027.650</u>	<u>512.627</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	<u>527.650</u>	<u>12.627</u>
Disponeret i alt	<u>1.027.650</u>	<u>512.627</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	18.608.975	19.546.646
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	968.091	1.058.313
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.577.066</u>	<u>20.604.959</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.577.066</u>	<u>20.604.959</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.904.971	1.885.694
Varebeholdninger i alt	<u>2.904.971</u>	<u>1.885.694</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.647.716	1.779.212
Andre tilgodehavender	448.936	468.371
Periodeafgrænsningsposter	67.185	211.255
Tilgodehavender i alt	<u>3.163.837</u>	<u>2.458.838</u>
Likvide beholdninger	53.650	75.517
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.122.458</u>	<u>4.420.049</u>
Aktiver i alt	<u>25.699.524</u>	<u>25.025.008</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	5.249.978	4.722.328
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	5.874.978	5.347.328
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.090.000	2.038.000
Hensatte forpligtelser i alt	2.090.000	2.038.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.115.101	7.651.827
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.115.101	7.651.827
8 Gældsforpligtelser	541.684	530.619
Gæld til pengeinstitutter	2.042.088	1.845.622
Modtagne forudbetalinger fra kunder	148.081	183.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.735.958	2.241.359
Gæld til associerede virksomheder	268.767	0
Selskabsskat	237.204	0
Anden gæld	3.400.355	3.871.456
Periodeafgrænsningsposter	1.245.308	1.315.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.619.445	9.987.853
Gældsforpligtelser i alt	17.734.546	17.639.680
Passiver i alt	25.699.524	25.025.008
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.512.733	2.302.572
Andre omkostninger til social sikring	32.224	32.064
	<u>2.544.957</u>	<u>2.334.636</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.976	791
Andre finansielle omkostninger	372.849	384.306
	<u>382.825</u>	<u>385.097</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	237.204	0
Årets regulering af udskudt skat	52.000	145.000
	<u>289.204</u>	<u>145.000</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	29.871.711	29.871.711
Kostpris 31. december 2017	<u>29.871.711</u>	<u>29.871.711</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-10.325.065	-9.386.482
Årets af-/nedskrivninger	-937.671	-938.583
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-11.262.736</u>	<u>-10.325.065</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>18.608.975</u>	<u>19.546.646</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>11.500.000</u>	<u>11.500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2017	4.544.772	3.935.521		
Tilgang i årets løb	364.101	698.236		
Afgang i årets løb	<u>-361.120</u>	<u>-88.985</u>		
Kostpris 31. december 2017	<u>4.547.753</u>	<u>4.544.772</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-3.486.459	-3.029.689		
Årets af-/nedskrivninger	-454.323	-545.755		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>361.120</u>	<u>88.985</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-3.579.662</u>	<u>-3.486.459</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>968.091</u>	<u>1.058.313</u>		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	4.722.328	4.709.701		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>527.650</u>	<u>12.627</u>		
	<u>5.249.978</u>	<u>4.722.328</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>541.684</u>	<u>4.931.474</u>	<u>7.656.786</u>	<u>8.182.446</u>
	<u>541.684</u>	<u>4.931.474</u>	<u>7.656.786</u>	<u>8.182.446</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter og realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør mio. kr. 18,6

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt mio. kr. 3,0.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 216. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 53 måneder og en samlet restydelse på t.kr. 512.